Dñica. iij. aduentus

2

rursum esaias ait. **E**rit radix
iesse: et qui exurget regere ge-
tes: in eum getes sperabut. **N**e
autem spei replete vos omnes gau-
dio et pace in credendo: ut ab
detis in spe et virtute spiritus sancti.

Grad. Ex syon species decoris
eius deus manifeste veniet. **V.** Co-
gregate illi sanctos eius: qui ordi-
nauerunt testamentum eius super
sacrificia. **H**alleluja. **V.** Letatus
sum in his que dicta sunt mihi in
domum domini ibimus. **S**ed m.

Tippe: **C**um audisset iohannes
in vinculis opera christi: mittens
duos de discipulis ait illi. **T**u
es qui venturus es an aliud
expectamus? **E**t respondens iesus
ait illis. **E**untes renunciate io-
hanni quod audistis et vidistis.
Ecce videt: claudi ambulant,
leprosi mundantur. **S**urdi au-
diunt: mortui resurgunt: pau-
peres euangelizantur. **E**t beatus
est qui non fuerit scandalizatus
in me. **I**llis autem beatibus ce-
pit iesus dicere ad turbas de-
iohanne. **Q**uid existis in de-
sertu videre? **A**trundinevento
agitata? **S**ed quid existis vide-
te? **H**ominem mollibus vestitu?
Ecce qui mollibus vestiuntur:
in domibus regum sunt. **S**ed
quid existis videre? **P**rophetam?
Etiam dico vobis et plusquam pro-

phetam. **H**ic est enim de quo scri-
ptum est. **E**cce ego misso an-
gelum meum ante faciem tuam:
qui preparabit viam tuam ante te.

Offerto. Deus tu conuertes vi-
uiscabis nos et plebs tua letabi-
tur in te ostende nobis domine
misericordiam tuam et salutare

Ptuum da nobis. **S**ecunda
Placare quod dominus humili-
tatis nostre precibus et hostiis
et ubi multa suppeditunt suffra-
gia meritorum: tuis nobis suc-
curre presidiis. **P**er do. **C**redo
Hierusalem surge et sta in excel-
so et vide iocunditatem queveni
et tibi a deo tuo. **M**ostre do.

Rempli cibo spiritualis
alimento supplices te do-
mine deprecamur: ut huius
participatione mysterij doce-
as nos terrena despiceremus et a-
mare celestia. **P**er. **D**omini
ca terra de aduentu. **S**tatio
ad sanctum petrum **I**ntroit?

Gaudete in domino semper
iterum dico gaudete mo-
destia vestra nota sit ois-
bus hominibus dominus ppe est
nihil solliciti sitis sed in omni ora-
tione petitiones vestre innote-
scant apud deum. **V.** Et par dei
que exuperat omnes sensum cu-
stodiat corda vestra et intellige-
tias vestras. **V.** Gloria,

Aurem tuam quod **D**io-
uya